様式第18号（第10条関係）

産業廃棄物税徴収不能額等還付（納入義務免除）申請書

        付

受

印

申

請

者

住 所

（ 所 在 地 ）

宮崎県

県税・総務事務所長 殿

年   月   日

氏 名

（ 名 称 及 び 代

表 者 の 氏 名 ）

個人番号又は法人番号

（右詰めで記載）

この申請に応答す

る係及び氏名

（電話番号            ）

宮崎県産業廃棄物税条例第13条第２項の規定により、産業廃棄物税の還付（納入義務免
除）を申請します。

登 録 番 号            第         号

焼却施設又は最終
処 分 場 の 所 在 地

焼却施設又は最終処
分 場 の 名 称

課税標準となる産業
廃棄物の重量の合計

トン
還付又は納入義務の
免除を受けようとす
る 額 の 総 額

円

区     分  年  月分  年  月分  年  月分 合   計

還付又は納入義務の
免除の別

産業廃棄物の処理料
金の金額
(ア)

円 円 円 円

(ア)のうち既に受け
取った金額

円 円 円 円

課税標準となる産業
廃棄物の搬入重量
(イ)

トン トン トン トン

納 入 す べ き 産 業
廃棄物税額
( ウ )

円 円 円 円

(ウ)のうち既に納入
した税額

円 円 円 円

納 入 年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

還付又は納入義務の
免除を受けようとす
る額

円 円 円 円

産業廃棄物を搬入し
た者の住所及び氏名
（法人にあっては法
人の名称及び代表者
の氏名）

還付又は納入義務の
免除を受けようとす
る理由

その他参考となる
事 由

（注意）この申請書には、産業廃棄物税の還付又は納入義務の免除を必要とする理由を証明す
るに足る書類を添付してください。